

INEOS Styrolution India Ltd.

5th Floor, Ohm House-II, Ohm Business Park, Subhanpura, Vadodara – 390 023 Gujarat, India

www.inesostyrolutionindia.com

July 28, 2020

To.

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block, Bandra- Kurla Complex, Bandra ('E) Mumbai 400 051

Stock code No. INEOSSTYRO

BSE Limited
Dept. DSC_CRD
Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street
Bandra ('E)
Mumbai 400 001

Stock code No. 506222

Sub.: Intimation regarding publication of notice in newspapers with respect to convening AGM

through VC/OAVM and related matters.

Ref: Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir,

In view of the outbreak of Covid-19 pandemic and continued restrictions on movement and public interaction, the upcoming 47th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through **VIDEO CONFERENGING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)**.

In compliance with the MCA General Circular number 20/2020 dated May 05, 2020 read with SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/ CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), the Company has published today a notice containing all prescribed details, in the following newspapers:

Newspaper	Language	Distribution area
Vadodara Samachar	Gujarati	Gujarat district
Business Standard	English	All India edition

Copy of the notices are attached herewith for your ready reference.

We request you to kindly take the same on your record.

Thanking you.

Yours Faithfully, For INEOS Styrolution India Limited

Abhijaat Sinha Head-Legal & Company Secretary

Encl. As above

Head Office: INEOS Styrolution India Ltd. CIN: L25200GJ1973PLC002436

5th Floor, Ohm House-II, Ohm Business Park, Subhanpura, Vadodara – 390 023, Gujarat, India

Tele: +91 265-2303201/02 Fax No: +91 265-2303203 Registered Office: INEOS Styrolution India Ltd. CIN: L25200GJ1973PLC002436

5th Floor, Ohm House-II, Ohm Business Park, Subhanpura, Vadodara – 390 023, Gujarat, India

Tele: +91 265-2303201/02 Fax No: +91 265-2303203

INEOS STYROLUTION

Driving Success. Together.

INEOS STYROLUTION INDIA LIMITED

CIN: L25200GJ1973PLC002436

Regd. Office: 5th Floor, OHM House - II, OHM Business Park, Subhanpura, Vadodara - 390 023.

Tel.No.: +91 265 2303201 / 02 Fax No: +91 265 2303203

E mail: lNSTY.secshare@ineos.com Website: www.ineosstyrolutionindia.com

INFORMATION REGARDING THE 47TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

Shareholders of the Company may note that in view of the outbreak of Covid-19 pandemic and continued restrictions on movement and public interaction, the 47th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM) on Thursday, August 27, 2020 at 11.00 a.m. IST, in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder, read with General Circular numbers, 14/2020, 17/2020 and 20/2020 issued in April & May 2020, SEBI Circular no.SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business that will be set forth in the Notice of the AGM.

In accordance with the above circulars, only electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2019-20 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s).

Shareholders are requested to visit the following URL Link for updating their email IDs / mobile nos. / bank details in the system:

https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html

For shareholders holding in physical format - Investor has to enter the folio and certificate to register Email, Mobile & Bank Details.

For Shareholders holding in dematerialized format - Investor has to enter the demat account number (DPID & Client ID) to register Email & Mobile. Updation of Bank details for demat shareholders is not permitted, as the same has to routed through their concern depository participant.

The notice of the 47th AGM and Annual Report 2019-20 will also be made available on the Company's website, at www.ineosstyrolutionindia.com, the Stock Exchange websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the RTA's website at www.linkintime.co.in

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely (prior to AGM) or during the AGM on the businesses as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely prior to AGM or during the AGM for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of the AGM. The details will also be made available on the website of the Company. Shareholders are requested to visit www.ineosstyrolutionindia.com, to obtain such details.

Shareholders may please note that in terms of aforementioned circulars, the Company will not send any physical copies of the AGM Notice and Annual Report to the Shareholders.

For INEOS Styrolution India Limited

Sd/-

Date : July 28, 2020 **Abhijaat Sinha Place :** Vadodara Head - Legal and Company Secretary

INEOS STYROLUTION

Driving Success. Together.

ઇનીઓસ સ્ટાચરોલ્યુશન ઇન્ડિયા લિમિટેડ

CIN: L25200GJ1973PLC002436

૨૭. ઓફિસ : ૫ મો માળ, ઓહમ હાઉસ-૨, ઓહમ બીઝનેસ પાર્ક, સુભાનપુરા, વડોદરા ૩૯૦ ૦૨૩.

होन: + ७१ २९ ५ २० ३० ३० १ / ०२ ईंड्स: + ७१ २९ ५ २० ३० ३०० ३

વિડીઓ કોન્ફરેન્સિંગ (વીસી) / અન્ય ઓડિયો વિઝુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) દ્ધારા આયોજિત ૪૯મી વાર્ષિક સાધારણ સભા અંગેની માહિતી

કંપનીના શેરફોલ્કરોએ નોંઘ લેવી કે ભારત સરકારના કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય (એમસીએ) અને સિકયુરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (સેબી) દ્વારા એપ્રિલ અને મે-૨૦૨૦ માં જારી સામાન્ય પરિપત્ર નંબરો ૧૪/૨૦૨૦, ૧૯/૨૦૨૦, ૨૦/૨૦૨૦, SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 અને અન્ય લાગુ પડતા બધાજ કાયદા અને પરિપત્રોના અનુપાલન સ્વરૂપ કંપનીની ૪૭મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) મિટિંગની નોટિસમાં દર્શાવેલ કામકાજ કરવા માટે ગુરૂવાર, ૨૭ ઓગષ્ટ, ૨૦૨૦ ના રોજ ભારતીય સમય અનુસાર સવારે ૧૧ વાગ્યાથી વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી)/અન્ય ઓડિયો વિડ્રુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) દ્વારાયોજાશે.

ઉકત પરિપત્રો અંતર્ગત એજીએમની નોટિસની ઇકલેકટ્રોનિક કોપીઓ અને વાર્ષિક અદેવાલ ૨૦૧૯-૨૦૨૦ કંપની / ડીપોઝિટરી સદભાગી(ઓ) પાસે જેમનાં ઇમેઇલ સરનામાં નોંધાયેલાં છે તે બધા શેરદોલ્કરોને મોકલવામાં આવશે.

નીચે દર્શાવેલી લિન્ક પરથી શેરહોલ્ડરો પોતાના ઇમેઇલ / મોબાઇલ / બેંક સંબંધિત માહિતી રજસ્ટર કરાવી શકશે.

https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email Register.html

ભોતિક સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવતાં શેરહોલ્કરોએ ઉપર દર્શવિતી લિન્ક પર લોગઇન કરી ઇમેઇલ / મોબાઇલ / બેંક સંબંધિત માહિતી સુધારા કરવાના બટન પર કલીક કરી, પોતાના ફોલીઓ અને સર્ટીફિકેટ નંબર એન્ટર કરી પોતાના ઇમેઇલ / મોબાઇલ / બેંક સંબંધિત માહિતી રજીસ્ટર કરાવી શકે છે.

ડીમટીરિયલાઇઝડ સ્વરૂપમાં શેરો ઘરાવતાં શેરહોલ્ડરોએ ઉપર દર્શાવેલી લિન્ક પર લોગઇન કરી ઇમેઇલ / મોબાઇલ સંબંધિત માહિતી સુધારા કરવાના બટન પર કલીક કરી, પોતાના ડીમેટ એકાઉન્ટ નંબર (DPID અને CLIENT ID) એન્ટર કરી પોતાના ઇમેઇલ / મોબાઇલ સંબંધિત માહિતી રજીસ્ટર કરાવી શકે છે. આ શેરહોલ્ડરોએ પોતાના બેંક એકાઉન્ટ સંબંધિ માહિતી સુધારવા માટે પોતાના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓનો સંપર્ક કરવાનો રહેશે. તેઓની બેંક સંબંધિત માહિતી અહીં આ લિન્ક પરથી નોંધાવી કે સુધારી શકાશે નહીં.

જિંછો એજીએમની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૧૯-૨૦૨૦, કંપનીની વેબસાઇટ www.ineosstyrolutionindia.com પર , શેરબજારોની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com અને આરટીએની વેબસાઇટ www.linkintime.co.in પર પણ ઉપલબ્ધ કરાશે.

શેરहોલ્કરોને ઇલેકટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા એજીએમની નોટિસમાં આપ્યા મુજબના રીઝોલ્યુશનના વિષયો પર એજીએમ પહેલાં અથવા એજીએમ દરમ્યાન, તેમના મત આપવાની તક મળશે. ડીમટીરિયલાઇઝડ સ્વરૂપ, ભોતિક સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવતા શેર હોલ્ડરો અને જેમનાં ઇમેઇલ સરનામાં નોંધાયા નથી, તેવા શેરહોલ્ડરો માટે દૂરથી અથવા એજીએમ દરમ્યાન મતદાન આપવાની પદ્ધતિ શેરહોલ્ડરો માટેની નોટિસમાં આપવામાં આવશે. વિગતો કંપનીની વેબસાઇટ પર પણ ઉપલબ્ધ કરાશે. શેરહોલ્ડરોને આવી વિગતો પ્રાપ્ત કરવા માટે www.ineosstyrolutionindia.com ની મુલાકાત લેવા વિનંતી છે.

શેરહોલ્ડરો કૃપા કરીને નોંધ લે કે ઉકત ઉલ્લેખિત પરિપત્રોને ધ્યાનમાં લેતાં કંપની, એજીએમની નોટિસની અને શેરહોલ્ડરોના વાર્ષિક અહેવાલની નકલો ભોતિક સ્વરૂપમાં મોકલાવશે નહીં.

ઇનીઓસ સ્ટાચરોલ્યુશન ઇન્ડિયા લિમિટેડ

સહી/-

તારીખ : ૨૮મી જુલાઇ, ૨૦૨૦

અભિજાત સિન્હા

સ્થળ : વકોદરા

હેડ - લીગલ એન્ડ કંપની સેકેટરી